РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КОЗЕЛЬСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

 от «18» ноября 2022 г.                                                                                № 361
О присвоении имени Героя Российской Федерации, старшего сержанта Игнатова Владимира Николаевича, муниципальному казённому общеобразовательному учреждению «Средняя общеобразовательная школа № 1», г. Сосенский Козельского района Калужской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом МО МР «Козельский район», на основании решения Районного Собрания   от 20.10.2022 № 342 «Об утверждении положения о присвоении имен выдающихся государственных, политических и общественных деятелей образовательным организациям в муниципальном районе «Козельский район»
     Районное Собрание РЕШИЛО:

1. Присвоить имя Героя Российской Федерации, старшего сержанта Игнатова Владимира Николаевича, муниципальному казённому общеобразовательному учреждению «Средняя общеобразовательная школа № 1», г. Сосенский Козельского района Калужской области.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Врио главы муниципального образования

И.С. Кобякова